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Kangasniemi - Ikäihmisten viriketupa 

1. Esittely ja tavoitteet 

Hankkeen tavoitteena oli parantaa ikäihmisten kampusalueen eli Puolakanrinteen 

ikäystävällisyyttä, lisätä asumisviihtyvyyttä ja osallisuutta tukevaa toimintaa sekä toteuttaa 

konkreettinen kokoontumispaikka.  Alueen asukkaista ja omaisista koottiin asukasraati, joka 

suunnitteli ja kehitti toimintaa yhteistyössä Kangasniemen kunnan ja eri yhteistyötahojen kanssa. 

Toiminnan suunnittelussa painottui tiivis yhteistyö kotihoidon sekä tehostetun palveluasumisen 

yksiköiden kanssa, jotta toiminta palvelee alueen asukkaita mahdollisimman hyvin.  

 

2. Toteutus ja tulokset 

Viriketupa toteutettiin vuokraamalla alueella oleva tila viriketupakäyttöön. Asiakkaat kokivat tilan 

hyvänä, mutta kokoontumisaikaa (klo 14) pidettiin liian myöhäisenä.  

Myöhemmin saatiin vuokrattua Vanhustentalosäätiöltä uusi tila. Tähän tilaan asiakkaat ovat olleet 

tyytyväisiä.   

Viriketuvan ohjelmaa voidaan järjestää osittain myös ostopalveluna esim. tilaamalla 

musiikkiesityksiä tai muita pienimuotoisoisia kulttuuritapahtumia. Viriketuvalle hankitaan myös 

riittävän suuri näyttö tai videotykki ja äänentoistolaitteisto, jotta esimerkiksi kirkon, Kangasniemi-

salin, kirjaston järjestämiä tapahtumia tai valtakunnallisesti tarjottaviin striimattuja 

kulttuuritapahtumiin (teatterit, konsertit yms.) voidaan seurata viriketuvalla. Tämä on 

Kangasniemen kunnassa uutta, ja haluaisimme olla sitä ehdottomasti kehittämässä. Viriketupa 

mahdollistaa myös yhteisen ruokailun niin, että ruokapalvelun ateriat toimitetaan yhteiseen tilaan 

ja asukkaat voivat ruokailla yhdessä. Tätä ei ole kuitenkaan vielä toteutettu.  

 

Viriketuvassa on kokoonnuttu hankkeen aikana 73 kertaa, yhteensä 691 asiakasta. Tehostetun 

palveluasumisen yksiköissä on vierailtu 63 kertaa, tavoitettu 946 asukasta. 

 

3. Kokemukset ja tulosten hyödyntäminen 

Tämän hankkeen aikana on saatu selvitettyä avoimen toiminnan kustannusrakenne, joka auttaa 

jatkotoiminnan suunnittelussa.  

 

Avoimen toiminnan suunnittelu ja organisointi vaatii koordinoivan tahon. Järjestöjen ja yhdistysten 

apu on tärkeää. 
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